
 

 
 

Kontaktliste 
 
 
Name Festnetz Mobil Email 

Julius Hiller 0711 7946 7592 0151 5481 1525 j.hiller@ib-hiller.com 

Anaitz Egana 0711 7946 7594 0151 5552 1488 a.egana@ib-hiller.com 

Lisa Dieterich 0711 7946 7595 0151 5775 7149 l.dieterich@ib-hiller.com 

Rudolf Saumweber 0711 7946 7593 0172 7312 386 r.saumweber@ib-hiller.com 

Werner Hiller - 0160 7991 471 w.hiller@ib-hiller.com 

Alfred Gohl - 0157 5035 7015 alfred-gohl@arcor.de 

 


